
бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 209. страна

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVI * Број 12 * 16. март 2022 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

56.

На основу члана 25. тачке 11. и тачке 12. ,члана 8. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“ бр.14/22 ), 

члана 43. и члана 45. став 1.Закона о избору народних посланика („Сл. гласник РС“ бр.14/22),

Општинска изборна комисија општине Смедеревска Паланка, на седници одржаној 18. марта 2022 године, 

донела је 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ ОБЛИКА, ИЗГЛЕДА И БОЈЕ 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И КОНТРОЛНОГ ЛИСТА ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ 

ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ И БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ГЛАСАЊЕ НА 

ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА РАСПИСАНИМ ЗА 03. АПРИЛ 2022 ГОДИНЕ

I

Одређује се облик ,изглед и боја гласачког листића и контролног листа за проверу исправности гласачке кутије 

и броја гласачких листића за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка 

расписаним за 03. април 2022 године и то:

– Гласачки листић за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине је формата А4, штампа 1/0,  

беле боје, штампан на офсетном бездрвном папиру 70 гр, заштићеном воденим жигом по целој површини.

– Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије је формата А4, штампа1/0, резедо боје, штампан 

на офсетном бездрвном папиру 70 гр, заштићен воденим жигом по целој површини.

II

Број гласачких листића који ће се штампати једнак је укупном броју бирача који је уписан у бирачки списак.

III

ЈП „Службени гласник“  је одређено за штампање гласачких листића, контролних листова за проверу исправности 

гласачке кутије, збирне изборне листе, записника о раду бирачког одбора, записника о примопредаји изборног 

материјала пре и после гласања и записника о посматрачима рада бирачких одбора као и за набавку сигурносних  

затворница за затварање врећа са изборним материјалом.

IV

Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и „Међуопштинском службеном 

листу“.

Број: 013-194 /2022-02/2                                                                                                

у Смедеревској Паланци, 18. марта 2022 године   

                                               

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

ПРЕДСЕДНИК

Данило Лабус



210. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

57.

На основу члана 25.став 1.тачка 4. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, број 14/22),

Општинска изборна комисија, на седници одржаној 16.марта 2022.године, донела је 

О Д Л У К У
О ОБРАСЦИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАСПИСАНИМ ЗА 03. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ

Члан 1.

Овом одлуком прописују се назив и изглед образаца за вршење изборних радњи везаних за утврђивање резултата 

гласања на изборима за одборнике Скупштине општине расписаним за 03. април 2022. године.

Члан 2.

Обрасци за вршење изборних радњи везаних за утврђивање резултата гласања на изборима за одборнике 

Скупштине општине расписаним за 03. април 2022. године су:

1) Контролни формулар за проверу логичко-рачунске исправности резултата гласања на бирачком месту 

(Образац ОСОСП-7/22);

2) Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор одборника Скупштине општине 

(Образац ОСОСП-8/22);

3) Извештај о контроли записника о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор одборника 

Скупштине општине (Образац ОСОСП-10/22);

4) Записник о комисијској контроли записника о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор 

одборника на захтев члана/заменика члана Општинске изборне комисије (Образац ОСОСП-13/22);

5) Записник о комисијској контроли записника о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор 

одборника Скупштине општине по узорку (Образац ОСОСП-12/22);

6) Извештај о контроли записника о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор одборника 

Скупштине општине по узорку (Образац ОСОСП-11/22);

7) Решење о  исправљању записника о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор одборника 

Скупштине општине (Образац ОСОСП-14/22);

8) Збирни извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине општине Смедеревска 

Паланка (Образац ОСОСП-15/22);

9) Записник о посматрачима рад бирачког одбора на спровођењу гласања на изборима за одборнике 

Скупштине општине (Образац ОСОСП-9/22);

Обрасци прописани ставом 1. овог члана налазе се у прилогу ове Одлуке и њен су саставни део. 

Члан 3. 

Ова Одлука се објављује на webпрезентацији Републичке изборне комисије. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања. 

Број: 013-84/2022-02/2

У Смедеревској Паланци, 16. марта 2022. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

ПРЕДСЕДНИК

Данило Лабус



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 211. страна

�������O����-7/22�

	�
���
� �������
�� ������� 	�
���-������� �����������

����	���� 
	����� �� ������� �����

���
�:���� ������� �� �������� ��� 
��� ��� ��

�������� ������ ����� � �����
�	 � ���� �����	�� ������

(������� �����-8/22)

��� �!��"#�$%&'(�: __________ 


��!)�*+(!,&: _______________________________________________________________ 

4.
(- ��*!',!#- �

��.- ��, 

������������-

8/22) 

���� ������ 	��� �� �����
� � ����� ��

�����	�� ����	�: 

(���������� � ������� ��!"�!�������#��$"%&'��� � (�%���&'!"�!��)

11.1. 

���� ������ 	��� �� ����� 
� ������:

-(%&����	����
�/ � �������
�/(�%��� �

�)�&#��)(�%���&*!"�!�� � ������� �&'!"�!�������#��$"%&'��� �

(�%���&'!"�!��,  

���������� �  

- 
�����
� & (�%���'��&��!�* �!� ����(�%���&*'�!��

11.2. ���� �����	�/ ����0�� �����	�� 	�����: 

11.3. ���� 
�����0�/ �����	�/ ����0�: 

11.4. ���� ����0�/ �����	�/ ����0�:

11.5. ���� ������ 	��� �� ����� ���	� �����
� ����:

��#��

(%&�
����������	
���


�%&�* �!&���&����#&(� �

�)(&%�� �!��

1. ���������� 	
�� - ������� ������ �	�

2. �	��� ����-�������� ������



212. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

3. 
������� �������, ������ ��������� ������� – 


�������� �� ������
 – ����� ��������

4. �� 	������	 ����� - ������ ��������� �������

5. �������� ���� – 
�������� �� �����
 �������

6. ������� ����� - ���� - �
���� ��	�

7. 
����	� ������ - ����	� ������� �����

�������	�

�������� �� 1�$!"#�-��"-,'#- #�,(��1- -()�2&,!3 �&�-1(�(�

$1�'�4� -,&(!3 - �)� 5��%-1��

��"-,'#� '1�$�4& *�.�(�#� � �!��"!%�

�%&� (�%��� �&�� !� �)�+ � �� �)(&%� (%�(%��� 11.1.)  &.,�#  & ����� �����(�%��� �&�� !�

)�&�%�,��� � "&�"�!��� � �)�&#� �) (�%���&* !"�!�� �������� �&' !"�!�� �����#��$ "%&'��� �

(�%���&' !"�!�� ��& �� #&!������ �) �)�&# �) (�%���&* !"�!�� ! ����� ��"&'��� (�'�!�& "&�"�!�

(�%���) � �)�&#� �) (�%���&* !"�!�� � !"�!�� �����#��$ "%&'��� � (�%���&' !"�!�� & (�%���'� �&��

!� * �!� � ��� (�%���&* '�!��. 

�%&� (�%��� �&�� !� �)�+ � �� �)(&%� (%�(%��� 11.1.) '&,� (��� !�'& ���
�	 �� ����&# (%&��

(�%��� �"�!���$ � �)�&# �) (�%���&* !"�!�� � !"�!�� �����#��$ "%&'��� � (�%���&' !"�!�� (����� 4.) 

��"-,'#� '1�$�4& *�.�(�#� � �!��"!%�

�%&� * �!����$  �!���� �&�� !� �� �)� � * �!���&� ������ (%�(%��� 11.2.) '&,� (��� !�'& ���
�	

�� ����&# (%&�� (�%��� �&�� !� �)�+ � �� �)(&%� (%�(%��� 11.1.). 

��"-,'#� '1�$�4& *�.�(�#� � $1�'�"#!% 1!'(!6!%� ! $1�'�)!%�

�%&� * �!����$  �!���� �&�� !� �� �)� � * �!���&� ������ (%�(%��� 11.2.) '&%� #� (�#� ���
�	

�����: (%&�� ����,���$ * �!����$  �!���� (%�(%��� 11.3.) � (%&�� ��,���$ * �!����$  �!����

(%�(%��� 11.4.). 

�%&� ��,���$ * �!����$  �!���� (%�(%��� 11.4.) �%�(� #� (�#� ���
�	 �����(%&���� * �!&�� �&�� !�

#&(� � !�� �)(&%��  �!�� (��(� � � %�(%�-� 11.5.). 

�������� 1:��� �!��"� #� ! '- -*!'�,! - !�)�. !� �!��"#�$ '*!'#� (����� 4.) ������
�

�%�(� #� (�#� �"�!��. �������� ����� �� �& #� !� "%� ��&' ���%.���/� ���"�&* (%&�� �"�!���$

(�%��� �)'� � &()�% � ������� �� !"�!�� �����#��$ "%&'��� � (�%���&' !"�!��. 

�������� 2: &��%& ��  �!� )� "%&��%� �!"%���&!�� * �!���� ������ !� 
� ��� ���������

* �!����  �!����. 

�������� 3: � ! ����� #� ���� (�%���� &#(&% )� �"� ��#�� * �!����  �!��� �� * �!���� ������, ���
* �!����  �!��� ���&� * �!�/� �%�(� #� !� �%��� '�.� ���"&�%�(���� * �!����  �!����. 



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 213. страна

�������� 4: � ! ����� #� (�%�� �&�� �� * �!�& ��� (�%���&* '�!�� ���� "&�"�!�& "&��%#� & �)(&%�&'

"%��� )� * �!�/� ��� (�%���&* '�!�� � � �� "&��%#� ��#&!����, (�%���� &#(&% �%�(� #� * �!����  �!���

�&* (�%���, �&�� !� �� �)� � )�"������&� �&��%�� "%�#�"%�#!�����-�'� �"+���!���)(&%�� �&'�!���, 
�&�� �%�(� #� *� �%��� '�.� ���"&�%�(���� * �!����  �!����. 

�������� �� *�'(-*�4& ,�#�, 1�$!"#�-��"-,'#& #�,(��1&
!'*��),�'(! �&�-1(�(� -,&(!3 - �)� 5��%-1��

1. ��& !�  &*���&-%����!�&'�&��%& &'���%#� #� !� "&#�-� & %�)� ����'� * �!�/� (%�(%��� 11.1. 
#& 11.5. &�&* 0&%'� �%�) !'*��),!, �� "&#���� �%�(� ���	�"%�"�!��� ���"�!��� & %�#�
(�%���&* &#(&%�(�(%�)�- �����-8/22). 

• ��& !�  &*���&-%����!�&' �&��%& &' ���%#� #� � "&#�-�'� & %�)� ����'� *�'(� &$�&+#&,�%�(�

"&�&�& �)�%+���  &*���&-%����!�� �&��%& �, "� ��& � #��� �'� *%�+���,�%�(� "&�&�& ���%#���

%�)� ���� * �!�/�. 
• ��& ��& !� ���� "&#���� �)%�(%��� 11.1. #& 11.5. &�&* 0&%'� �%�"&*%�+�& "%�"�+� � ��"�!���

& %�#� (�%���&* &#(&%�,��� "&#������ ����� �������1���, ��� *� �%�(� "%�-%���� � "&%�#

/�*� �"�!��� �!"%����. �!&(� �&�� �� �)�%+� � �&%��-��� (�&�� .� '& *�(*!+& *��&.

!'*��),�$ *�.�(#�.


� "&+6& 5��%�1,& ,&*��)!1,�'(! - ��*!',!#- � ��.- �!��"#�$ �.����

• 
!'- *�(*!'�1�,� %�4& (�! "1�,� �!��"#�$ �.����.
• ���� "&�"��– ,&.�'(� & ,&#� '(��,�.

• ��"�!��� �&�� �� "%�#�� ���� "%�� (��!$!,�1,!) "%�'�%��.

	�#� (�&�� .� !�$1&.� !'*��),� *�*-4&, ! -�&.�, ��*!',!# � ��.- �!��"#�$ �.����

• �)& (�"#& ! �-��!#&��*!',!#�(�&�� .� �-.- *�*-4&,&. 
• �#� *� &.!,& �-��!#& ��*!',!#� ,&%� - *�.�(#& �� -*!'!)�4&, -*!'- & '& ,-1� („0“) !1!

*�)1�#� („-“).

• ��"�!���'&%�(���"!(#�*�*-4&,

• ��"�!���,&%�1�$!"#�-��"-,'#-$�&+#-. 

• ��"�!��� &*�(*!'�,�.'(��,&"1�,�)��!��"#�$�.����.

• ��"�!�����"&�"��–!%�')&*�(�&�,&'(��,&.

• ��"�!�����"%�� (��!$!,�1,!) "%�'�%��. 
• ��"�!�����!%��1�$!"#�-

��"-,'#-!'*��)#-*��&.#� &'(� !*�(*!'1!��#� & &!'*��)#-!�)�+!1�.

�	� �����	� ����� ��� ��� 	�	�� ����� �	� ����7�����
�������� �� ���� 	�
���
�� ��������, ������
� ����� �� ��
	�
������ �� ��������
�	�� �����
�	� �����
� 	�������.



214. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

������� �����-8/22 
�

	 
 � � � � � 
� �
�� ���
��� �����
 �
 ���������� ��
�
�


	
 �	��� �������
 �������� ������� ���������
 �
�
�


I. ��� ���
�
�
 ���
�������


1. ���� �����	�
 ����

2. ����� �������

3. ����� ��������� 
�����

4. ���� ���
�
 ��� �� ����
�� �

�	��� �	 ���
��� ����
  
(�	�������� � ���������� ���	 ��	������ ������� � �����	��
��	�)

II. ��  ��
�
�


5. ����� �������� �����	�
 ����

6. ��� � ������� ������ 	��� �� ���� ����� ��

�����	� ����

7. ���� ��� 	���� �� ����� 	��� �� ���� ����� ��

�����	� ���� ����� � ����� �� �����	�
 ��	�

8. �� �� �� ���� ���	��� 
����� �� �����	�� ���� � �!

8.1. ��� �� ���� 	
����� ������ �� ��
����� �����, 

	���	� �� ������ ���	�� 
�����

8.2 "����
 ���	��� 
�����

9. ����� ��������� �����	�
 ����

10. �� �� �� � 
����	�� 	����� �����#�� 	��������

���
� �!

10.1. ��� �� � �������� ������ 	
������ ����
����

����, �� �� �� 	�������� ��� ������� �� �����
����
 ������ 	��� �� ����� �� �����	� ���� �

������� �����
 ����� �����	�
 ������

� �!



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 215. страна

2 
� �

III. ��	���
�� ��
�
�


11.1. 
���� ���
�
 ��� �� �	
��� �
 �	����: 

(������ 	��� � � �������� � ������ �� �����	�
 ��	� � ����������� ��	� ��	������
������� � �����	�� ��	� � �������� � ������ �� �����	�
 ��	� � �������� 	��� �


����� ��� �����	�
 ����)

11.2. ���� ��
�
��� ������
 � ��
�
��� �����: 

11.3. ���� ���
����� ��
�
��� ������
: 

11.4. ���� �
����� ��
�
��� ������
: 

11.5. ���� ��
���
 ��� �� �����
 ��

 �	����
 ����


�����

�
��
����� ����
�� �����

�
�� ������

���� �� ������

����
�� �����

1. ���������� 	
�� - ������� ������ �	�

2. �	��� ����-�������� ������

3. 
������� �������, ������ ��������� ������� – 


�������� �� ������
 – ����� ��������

4. 
�� 	������	 ����� - ������ ��������� �������

5. 
�������� ���� – 
�������� �� �����
 �������

6. 
������� ����� - ���� - �
���� ��	�

7. 
����	� ������ - ����	� ������� �����

�������	�



216. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

3 
� �

IV. ����� ������ � �� 	�
�
�
 	
 �� ��
�
�
 �
 ���
��������

12. ���� ������ 	��� � 
����� �� ����� ���
�


��$� (����
���) 

13. ���� ������ 	��� � 
����� ��� �����	�
 ����  

13.1. ���� ��������� � ��������� ������� �

�������� ����� �� 
����� ��� �����	�
 ����

14. �� �� � �� �����	�� ���� ���� �������

���������$� ������� �/��� ������
���������? 

� �!

15. �� �� � ������� �����	�
 ������ �����

�������� �� ������	 �����#��� 
����� ��   
�����	�� ����

(��� �� ������� ��
���� ����
� �����
	
������, 	��
���� �� �� �� ������ � 	�������

	
���� ���� �� �������� ��� ��� ��	������) 

� �!

V. ���
�� �����

�!" # $�"�#!" �%&$#'

���������

��������

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 217. страна

4 
� �

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��
� ���

�����

	
����

��&(! # )�"!" ��)�*"&+� ��,�

�#��-+%. %,�%��



218. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

������� ����� -9/22 

	
�����

� ����
��
���
 �
�
 ���
��� �����


�� �������	
� ����
� �� �������� �� ��������	 ��������	

������	 ��	�	�	���� ������

1. �� �������� ��� ! ���" _____, __________________________________________ 

(#�$�% �������& ��� �) 

! �'( �#� ________________________________________, '��)���� �'��%�*�+�  

    (#�$�% �'( #�)    

&)���+� #� �$������$� �,���#��� ��!'( �#� �'( �#�, ,�#� 03. �'��)�

2022.&�,�#�, ��)� �! '���! #� �)�,�-� '��,� �%#�.� ,���-�/ � � ��#�/

'���� ����: 

1) __________________________________1 , ��'��, _____________________________ 

(��� � '��$��� '��,� �%#��� ,���-�&/� ��#�& '���� ����)     (#�$�% ��&�#�$�.�"�-,���-�&/� ��#�& '���� ����) 

��"� "� #� ������� ��� � ,�(��  ! _____ ����%�, � ������� ��� � #�'!� �� ! _____ 

����%�. 

���,� �%#�� '���� ���� ��
� �� – ���� ��
�  �������� #� '�� !'��

�'��%�*�+� &)���+� #� �������� ��� !. 

�������� �� �������� ������� !� "#���!� �� �$��%��& & ��� �� �# ' ( : 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

('����,��� !'��!"� '��,� �%#�� '���� ���� '�� #�'!( �+� �������& ��� �, (���  ��� �� ��0� #�%�� � ! '����#��

'��)�&!, ��"� "� ��� �%#� ,�� �%�& $�'��#���, ( � �� ��#� � !"� ! �%�� ,�)! $�'��#���) 

______________________________________________ 

   (��� � '��$���  � '� '�� '��,� �%#��� '���� ����) 

____________________ 

��� "� #� �������� ��� ! ��)� '���! #� %�(� '��,� �%#��� �� �& '���� ����, �%��� �� !'��!"� ! '����#!  ���! �%�& $�'��#���. 



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 219. страна

2) _________________________________, ��'��, _______________________________ 

(��� � '��$��� '��,� �%#��� ,���-�&/� ��#�& '���� ����)     (#�$�% ��&�#�$�.�"�-,���-�&/� ��#�& '���� ����) 

��"� "� #� ������� ��� � ,�(��  ! _____ ����%�, � ������� ��� � #�'!� �� ! _____ 

����%�. 

���,� �%#�� '���� ���� ��
� �� – ���� ��
�  �������� #� '�� !'��

�'��%�*�+� &)���+� #� �������� ��� !. 

�������� �� �������� ������� !� "#���!� �� �$��%��& & ��� �� �# ' ( : 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

('����,��� !'��!"� '��,� �%#�� '���� ���� '�� #�'!( �+� �������& ��� �, (���  ��� �� ��0� #�%�� � ! '����#��

'��)�&!, ��"� "� ��� �%#� ,�� �%�& $�'��#���, ( � �� ��#� � !"� ! �%�� ,�)! $�'��#���) 

_________________________________________ 

(��� � '��$���  � '� '�� '��,� �%#��� '���� ����) 

3) _________________________________, ��'��, _______________________________ 

(��� � '��$��� '��,� �%#��� ,���-�&/� ��#�& '���� ����)     (#�$�% ��&�#�$�.�"�-,���-�&/� ��#�& '���� ����) 

��"� "� #� ������� ��� � ,�(��  ! _____ ����%�, � ������� ��� � #�'!� �� ! _____ 

����%�. 

���,� �%#�� '���� ���� ��
� �� – ���� ��
�  �������� #� '�� !'��

�'��%�*�+� &)���+� #� �������� ��� !. 

�������� �� �������� ������� !� "#���!� �� �$��%��& & ��� �� �# ' ( : 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________



220. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

('����,��� !'��!"� '��,� �%#�� '���� ���� '�� #�'!( �+� �������& ��� �, (���  ��� �� ��0� #�%�� � ! '����#��

'��)�&!, ��"� "� ��� �%#� ,�� �%�& $�'��#���, ( � �� ��#� � !"� ! �%�� ,�)! $�'��#���) 

_________________________________________ 

(��� � '��$���  � '� '�� '��,� �%#��� '���� ����) 

4) _________________________________, ��'��, _______________________________ 

(��� � '��$��� '��,� �%#��� ,���-�&/� ��#�& '���� ����)     (#�$�% ��&�#�$�.�"�-,���-�&/� ��#�& '���� ����) 

��"� "� #� ������� ��� � ,�(��  ! _____ ����%�, � ������� ��� � #�'!� �� ! _____ 

����%�. 

���,� �%#�� '���� ���� ��
� �� – ���� ��
�  �������� #� '�� !'��

�'��%�*�+� &)���+� #� �������� ��� !. 

�������� �� �������� ������� !� "#���!� �� �$��%��& & ��� �� �# ' ( : 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

('����,��� !'��!"� '��,� �%#�� '���� ���� '�� #�'!( �+� �������& ��� �, (���  ��� �� ��0� #�%�� � ! '����#��

'��)�&!, ��"� "� ��� �%#� ,�� �%�& $�'��#���, ( � �� ��#� � !"� ! �%�� ,�)! $�'��#���) 

_________________________________________ 

(��� � '��$���  � '� '�� '��,� �%#��� '���� ����) 

   

2. �%�" $�'��#�� "� ����+�# ! 6 ((�� ) �� �%� #�/ '��������, �, ��"�/ '�%�

(���&�#�)#�) � ,�!&� '��)�0! !$ '�%� (���&�#�)#�), �,#��#� ,�!&� '�������

$�'��#��� � ��,! �������& �,���� #� �'��%�*�+! &)���+� #� �$������ $�



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 221. страна

�,���#��� ��!'( �#� �'( �#�, ,�� �� '���� �)� �� ��� '������� !�!�!"!

'��,� �%#�.��� '���� ���� '��� #�� '��)���� $�%�(� �� ��,� �������& �,����. 

_________________________ 

('� '��) 

_____________________________________________________________ 

(��� � '��$��� '��,��,#���/$���#��� '��,��,#��� �������& �,����) 



222. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

������� �����-10/22 

	 
 � � � � �
� �������	 
��	��	�� � ���� �	������ ������

�� ���������� ������� 
�  

	
��� ������	�� �����	�� ���	�� ����������� ��������

�� �������		
�� ���� ____,  

1. ������������ �������� ������ �� �������� ���� ���! ____ � "���������� �"#������

�$����� ������!� � "����������� ��� ��� �% &�� $�� &��� $� "��%��� ����������,  �����
 '�"����� � ��� �������� ������ �� �"����(�) �%���)� $� �$��� ��������� �� "#����

�"#���� ����������� ��%����, ���� !"! #� (���"*���� !� $���� &��� ��������! + 

�"��! ): 

1)  � �� ������� $�%&'% � ()(�*���*� ��(!#+!'� !  � #� �%��"���! $"�#�*�

")$!,')-��,�+#'! 	������	

2)  � ������	 $�%&'� � ()(�*���*� ��(!#+!'� ) +)#+)  � �%��"���! $"�#�*�

")$!,')-��,�+#'! �	�� 	������	 (�"����� ����������� ���#� , �������

����������):

_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________. 

2.  �% ��! �� ��$ %���� �%���)� ��� %������-��� ���� ��"�����  �%�� ����%����

���#��  "�" )���) '�"������ � ��� �������� ������ (%��� ���#��), "�����������
�������� ������ � "���������� �$����� ������!� �  �����%� �� �� ���#��  "�" )���) 

'�"������ � ��� �������� ������ ��� ��"������ ��#�)�� � ��"���,�) $�"������ �

��� �������� ������, ���� #�� +� �� (�"����� "���%�� $� ��"���,�)� ���#��, �������
����������): 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

3.  �% ��! �� ��$ %���� �%���)� ��� %������-��� ���� ��"�����  �%�� �� �� %������-
��� ���� ���#�� (��#�� ���#��), "����������� �������� ������ � "���������� �$�����

������!� � , �� �����  ����  �$����� ������!�%, ����������%� �� �� �� �%�& ����&���



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 223. страна

�$������ ������!�%� � $�"����� � ��� �������� ������  �%���+�� (�������  ��� ��

�����!� ��$%�����)�): 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

� #'"� � # ,!- #� ')+#���)��"! (���"*���� !� $���� &��� ��������! + �"��! ): 

1) �� ��  ����� ���#�� ������� ���������� -).% !#(���!�! ��#�)�� � ��"���,�) 

$�"������ � ��� �������� ������, ���� #�� +� �� (�"����� "���%�� $� ��"���,�)� ���#��, 
������� ����������): 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 ____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

2) �� ��  ����� ���#�� ������� ���������� +% -).% !#(���!�!, ���� �� �$����� ������!�

����� �� ������ ��#�)� ��!�� �� ������� !� �� �� �� ����(���� �������� ���� �� ��� 

 ������� ��$ %���� �%���)�, ������� ��#�)� ��!�� �� "���#���� �%���)� �� ��������

���� . 

4. ���������� �� �� "���� $�"����� � ��� �������� ������, �%����� ��������

������ �
� – ��� ���%� "������� �� "��� "�� �"����(�)� �%���)� �� �������� ���� 

(���"*���� !� $���� &��� ��������! + �"��! ). 

 �����������! ��%����, ____________________ 2022. ������,   _________ ������. 
                                                             (��� � �����) 

�%����� �������� ������        ����������� �$����� ������!�    �%����� ��� ��� �% &�� $�� &��� $�

  ���������                  

_____________________             _________________________ ______________________ 
      ("��"��)                                                  ("��"��) ("��"��)         

_____________________             _________________________ ______________________ 
        (��� � "��$���)                          (��� � "��$���) (��� � "��$���)      



224. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

������� �����-10/22 

_____________________             _________________________ ______________________ 
      ("��"��)                                                  ("��"��) ("��"��)         

_____________________             _________________________ ______________________ 
            (��� � "��$���)                        (��� � "��$���) (��� � "��$���)                
           



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 225. страна

-11/22

 5 3 .  („
“,  1 4 /2 2 ) ,

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ,  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  2 0 2 2 . ,
, ,  1 6 .03 .2 0 2 2 . ,

 _ _ _ _ _ _

1 .
 _ _ _ _ _ _  , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

)  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  2 0 2 2 . 
,

:
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

) .

2 .  
:

1 .

2 .  /  / 

3 .  /  / 

4 .

5 .

6 .

7 .



226. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

1 .  - -

2 .

3 .

,

 – 

 – 

4 .
 -

5 .
 –

6 .  -  -

7 .
 - 

3 .
.

:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
, 1 6 .  2 0 2 2 . 

. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 227. страна

- 12/22

1 .  :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2 . :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

3 . :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

4 .
:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

5 .
:

1 .

2 .  /  / 

3 .  /  / 

4 .

5 .

6 .

7 .



228. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

1 .
 -

2 .

3 .

,

 – 

 – 

4 .
 -

5 .  –

6 .
 -  -

7 .  - 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 229. страна

 O -13/22

1 . :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2 . :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

3 . :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

4 . :

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

)

5 .
:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

6 .
:

1 .



230. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

2 .  /  / 

3 .  /  / 

4 .

5 .

6 .

7 .

1 .
 -

2 .

3 .

,

 – 

 – 

4 .
 -

5 .
 –

6 .
 -  -

7 .
 - 

7 . :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

, )



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 231. страна

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)



232. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

 O -14/22

 4 9 .  1 .  5 0 .   2 .  5 4 .   1 .
 („ “ ,  1 4 /2 2 ), 

 1 6 .0 3 .2 0 2 2 . ,

 _________

1 .

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ ),  _ _ _  
_ _ _ _  _ _ _ _ , 

:

4 .
)

1 1 .1 .
:

)

1 1 .2 .

1 1 .3 . :

1 1 .4 . :

1 1 .5 . :

1 .  - 

2 .

3 .
,

 –  – 

4 .
 - 

5 .
 – 



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 233. страна

2

6 .  -  - 

7 .
 - 

2 .
.

 4 9 .  1 .  5 0 .  2 .  5 4 . 
1 . ,

,

, ,
, ,

.
:

 7 2  
.

:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
, 1 6 .  2 0 2 2 . 

. _ _ __ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _
)

_ _ __ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _
)



234. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

-15/22

 3 2 .  1 .  9 )  1 1 9 .  1 . 
 („ “,  1 4 /2 2 )  2 5 .

 1 .  1 9 .  5 9 .  („ “
1 4 /2 2 ) , ,  1 6 .0 3 . 2 0 2 2 .

,  je

1 .
,  0 3 .  2 0 2 2 . , :

1 .

2 .

:

)
3 .

4 .

5 .

6 .

1 .  - 

2 .

3 .
,

 –  – 

4 .  - 

5 .  – 

6 .  -  - 

7 .  - 



бр. 12, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 235. страна

2 .
.

:

 7 2

.

:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
, 1 6 .  2 0 2 2 . 

. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
)



236. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 16. 3. 2022. године

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКЕ

56. Одлука о одређивању облика, изгледа и боје гласачких листића и контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије и броја гласачких листића за гласање на изборима за одборнике               

Скупштине општине Смедеревска Паланка расписаним за 03. април 2022. године ........................209

57. Одлука о обрасцима за утврђивање гласања на изборима за одборнике Скупштине општине             

расписаним за 03. април 2022. године  ..................................................................................................210

ДРУГА АКТА

58. Образац ОСОСП-7/22 – Контролни формулар за проверу логичко-рачунарске исправности                  

резултата гласања на бирачком месту .................................................................................................... 211

59. Образац ОСОСП-8/22 – Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор о                

дборника Скупштине општине Смедеревска Паланка.........................................................................214

60. Образац ОСОСП-9/22 – Записник о посматрачима рада бирачког одбора на спровођењу гласања               

на изборима за одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка ............................................218

61. Образац ОСОСП-10/22 – Извештај о контроли записника о раду бирачког одбора на спровођењу                

гласања за избор одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка .........................................222

62. Образац ОСОСП-11/22 – Извештај о контроли записника о раду бирачког одбора на спровођењу            

гласања за избор одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка по узорку .......................225

63. Образац ОСОСП-12/22 –Записник о комисијској контроли записника о раду бирачког одбора на 

спровођењу гласања за избор одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка по узорку ..227

64. Образац ОСОСП-13/22 – Записник о комисијској контроли записника о раду бирачког одбора на 

спровођењу гласања за избор одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка ....................229

65. Образац ОСОСП-14/22 – Решење о исправљању записника о раду бирачког одбора на спровођењу 

гласања за избор одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка .........................................232

66. Образац ОСОСП-15/22 – Збирни извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике              

Скупштине општине Смедеревска Паланка..........................................................................................234

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


